OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YIIOWH®ION AIAFQNIEMOY A.T. :8036
EQOPEIA APXAIOTHTON XAAKIAIKHE & ArIOY OPOYE Hu/via Mp. :09-01-2024

BAZEI THZ APIOM. NPQT. 539757/9-11-2023 AAA: QN4YNKOT-7YI MPOKHPYZHZ MPOZAHWHZ EMIZTHMONIKOY NMPOZQMIKOY EIAIKOTHTAZ NE APXAIOAOIQN ME ZYMBAZH EPIAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY
XPONOY A TIZ ANATKEZ TOY YIMOEPIOY 3 «<AAMANEZ NAPAKOAOYOHZHZ TON EKZKA®QNKAI APXAIOAOIKH EPEYNA» MOY YAONOIEITAI ME THN MEGOAO THZ APXAIOAOTIKHZ AYTEMIZTAZIAZ ZTO MAAIZIO THZ
NPAZHZ «EPTA ANOKATAZTAZHZ-OAOKAHPQIHZ-ANABAOMIZHZ KAI EKZYTXPONIZMOY TQN EFKATAZTAZEQN EMEZEPrAZIAZ AYMATQN (EEA) TON AK MOYAANIQN KAI KAAAIKPATEIAZ TOY AHMOY N.
MPOMONTIAAZ» ME ONZ 5186032 .

KATATAZH YNOWH®IQN ME APXAIOAOIQN ME EMIMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)
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AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
1|NE APXAIOANOIQN [AYKIAOY APTYPQ KPEQNAZ 558198/20-11-2023 |NAI 7,9 4741 400 180 130 84 588 1772 |0pouc ot @ecoarovixn
AK Moudaviiv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSkig, Texvikd [padeio Ayiou
2|NE APXAIOAOTQN |AAKAPH AIKATEPINH 2QTHPIOZ 554554/17-11-2023 |NAI 7,92 475,2 180 90 240 84 588 1573,2opouc ot Oecoarovikn
AK Moudaviwv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
3[ME APXAIOAOTQN  [MTONIA EAAH ZHIHI 542365/10-11-2023 [NAI 821 4926 180 180 84| 588 1440 B[t Terne Toadelo Avios

[Opoug otn Oegoahovikn

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNponovtidagy,  MN.E.
XoAkiSikrig, Texvikd Tpadeio Ayiou

4|NE APXAIOAOIQN  [TIAEAH MAPTAPITA AHMHTPIOZ 553560/16-11-2023 [NAI 7,9 474 180 150 84 588 1392 |opou ot Gecoarovixn

AK Moudaviiv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSkig, Texvikd [padeio Ayiou
[Opoug otn Oecoahovikn

Ul

ME APXAIOAOIQN  |BOYATAPIAOY AHMHTPOYAA NIKOAAOZ 557979/20-11-2023 |NAI 71 426 180 180 84 588 1374

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  MN.E.

ME APXAIOAOTQN  [MEAENIKOE FEQPMIOS MANAMQTHS  [557873/20-11-2023 |NAI 7,82| 469,2 180 90| 90| 100 40 280 1209, 2 [feNedudc Terud Tpagelo Aviow

‘Qoouc otn

(2]

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
'Opoug otn Oecoalovikn

~

ME APXAIOAOTQN  |MEAIZZA EAENH AMOZTOAOZ  |557329/20-11-2023 |NAI 7,31 4386 180 90 68 476 1184,6

AK Moudaviwv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.

ME APXAIOAOTQN  |XATZHXPHETOY BASIAIKH FEQPTIOZ 558384/20-11-2023 [NAI 7,48| 4488 180 %0 s3| 3 1089,/ uhs Tewus foagelo. Aviov

[Ooouc otn Oegoahovikn

00

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  MN.E.

e e oo,
NAI 9,28| 5568 180 90 30| 210 STETR I e

O

ME APXAIOAOIQN |T2OYPOYZ ANTQNIOZ NIKOAAOZ 545949/13-11-2023

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag tou
Afpouv N, MNponovtidagy,  MN.E.
XoAkiSikrig, Texvikd Tpadeio Ayiou

10|ME APXAIOAOTQN  |AAMTZIAQY ZTYAIANH FEQPTIOZ 544794/13-11-2023 |NAI 7,61 456,6 180 90 150 22 154 1030, 6 [opous ot ©ccoarovixn

AK Moudaviiv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSikrig, Texvikd Tpadeio Ayiou

11|ME APXAIOAOTQN  |[KQONZTANTINOY OAYMIIA EYAITEAOZ 558564/20-11-2023 |NAI 7.3 438 180 180 29 203 1001 [opoug ot Gecoarovikn




1

N

ME APXAIOAOIQN

APAMMATZHZ FEQPTI0Z

NANATIQTHZ

544844/13-11-2023

NAI

8,54

512,4

180

190

16

112

994,4

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpou N, MNpomovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

1

w

ME APXAIOAOIQN

AXHMAKOMNOYAOZ rEQPrioz

EYOYMIOZ

557927/20-11-2023

NAI

6,9

414

180

90

4

308

99

N

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  N.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
'Opouc otn Oegoahovikn

14

ME APXAIOAOTQN

BAZINAZ AXTEPIOZ

FEQPTIOx

558034/20-11-2023

NAI

8,13

487,8

180

130

27

189

986,8

AK Moudaviiv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSkig, Texvikd [padeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoahovikn

15

ME APXAIOAOIQN

BAZINAZ XPHXTOZ

FEQPTIOx

549806/15-11-2023

NAI

8,02

481,2

180

90

25

175

926,2

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

1

(2]

ME APXAIOAOTQN

AIAH TEQPTIA

XAPINAOZ

557397/20-11-2023

NAI

7,91

474,6

180

130

20

140

924,6

AK Moudaviiv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSkng, Texvikd [padeio Ayiou
‘Opoug otn Gecoahovikn

1

~

ME APXAIOAOTQN

TZETKOZH AAONH-MAPIA

IOANNHZ

550625/15-11-2023

NAI

7,83

469,8

180

90

26

182

921,8

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag tou
Afpouv N, MNponovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

18

ME APXAIOAOIQN

MMAZAKYPOY ANAZTAZIA

KQNZTANTINO
b2

548779/14-11-2023

NAI

6,81

408,6

180

240

13

91

919,6

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

1

O

ME APXAIOAOTQN

NIATTH ANAZTAZIA

BAZIAEIOX

558884/20-11-2023

NAI

6,87

412,2

180

90

100

19

133

915,2

K MOUBOVIGV Kot KAANKPGTELRS TO0|

Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSwkrig, Texvikd Tpadeio Ayiou
[Ooouc arn Oeaaadovi

2

o

ME APXAIOAOTQN

MAMAAHMHTPIOY @EOAQPOZ

NANATIQTHZ

557572/20-11-2023

NAI

8,51

510,6

180

90

16

112

892,6

AK Moudaviwv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSwkrig, Texvikd Tpadeio Ayiou

2

=

ME APXAIOAOTQN

ATTEAAKOYAH EYAITEAIA

AMO2TOAOZ

558996/20-11-2023

NAI

7,2

432

180

130

18

126

868

'Opoug otn Oegoalovik

Eﬁ Moudaviov Kat Ru?Xleurzluc ToU
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSwkrig, Texvikd Tpadeio Ayiou

‘Doonc arn )

2

N

ME APXAIOAOTQN

FQrOYAH KQONZTANTINA IZABEAA

AOGANAZIOZ

558685/20-11-2023

NAI

6,79

407,4

180

130

12

84

801,4

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
'Opoug otn Oecoalovikn

2

w

ME APXAIOAOTQN

KAPATIQPTHZ A©OANAZIOZ

KQNZTANTINO
p2

548794/14-11-2023

NAI

7,22

433,2

180

90

12

84

787,2

AK Moudaviiv kat KaAAkpdtelag tou
Afpou  N. MNpomovtidagy,  M.E.
XoAkiSkng, Texvikd [padeio Ayiou
‘Opoug otn Gecoahovikn

24

ME APXAIOAOIQN

MOYZTAKHZ AHMHTPIOZ

EYZTPATIOX

548744/14-11-2023

NAI

7,37

442,2

90

11

77

609,2

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag tou
Afpou N, MNpomovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

2

Ul

ME APXAIOAOTQN

2TAOHZ IOANNHZ

2TAYPOZ

559040/20-11-2023

NAI

6,45

387

90

12

84

561

AK Moudaviwv kat KaAAikpdtelag Tou
Afpouv N, MNpomovtidagy,  MN.E.
XoAkiSiknig, Texvikd [padeio Ayiou
‘Qoouc otn Aovi

KATATAZH YNOWH®IQN MNME APXAIOAOIQN ME EMIMEIPIA 6 MHNQN KAI KATQ (50%)
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ME APXAIOAOIQN

KYPIAZH AGANAZIA

FEQPTIOz

558645/20-11-2023

NAI

7,7

462

180

130

772,0

Xwpog Epyaagiag

Maparnproeig

AK Moudaviiv kat KaAkpdtelag tou
Arjpou N. Mpornovtidagy, M.E.
XoAkiSkng, Texviko Mpadeio Ayiou
[Opoug otn Oecoahovikn

N

ME APXAIOAOTQN

MATTA EYAITEAIA-KYPIAKH

FEQPTIO2

548763/14-11-2023

NAI

7,02

421,2

180

130

731,2

Arpou N. Mporovtidagy, MN.E.
XoAkiSiknig, Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

w

ME APXAIOAOTQN

2ANONIKIOZ AGANAZIOZ

FTEQPTIOz

558507/20-11-2023

NAI

6,74

404,4

180

130

714,4

TR VIOUSOVIOY KT o0
Arpou N. Mporovtidagy, MN.E.
XoAkiSiknig, Texviko Fpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

ME APXAIOAOTQN

MMAAH IQANNA

NANATIQTHZ

551769/16-11-2023

NAI

6,67

400,2

180

130

710,2

AK Moudaviwv kat KaAkpdTeLag tou
Arpou N. Mporovtidagy, MN.E.
XoAkiSiknig, Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

Ul

ME APXAIOAOIQN

ZAMMETOTAQOY AAEZANAPA

FEQPTIOx

558095/20-11-2023

NAI

6,98

418,8

180

90

688,8

AK Moudaviiv kat KaAkpdtelag tou
Arjpou N. Mpornovtidagy, M.E.
XoAkiSkng, Texviko Mpadeio Ayiou
[Opoug otn Oecoahovikn

(2]

ME APXAIOAOTQN

KAPATIANNH APETH

NIKOAAOZ

545064/13-11-2023

NAI

6,96

417,6

180

90

687,6

TR MGUBOVIOV Kol KAAAIKPOTELTS TOU
Arpou N. Mporovtidagy, MN.E.
XoAkiSiknig, Texviko Fpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

~

ME APXAIOAOIQN

AZBEXTOMOYAQY IQANNA

XAPAAAMNOZ

545133/13-11-2023

NAI

7,9

474

150

624,0

TR MGUBGVIGY KAl RAAAKPATELIG 00
Arjpou N. Mpornovtidagy, M.E.
XoAkiSkng, Texviko Mpadeio Ayiou
[Opoug otn Oecoahovikn

00

ME APXAIOAOTQN

NAMTZIAQY APIZTH-OQTEINH

FEQPTIO2

548791/14-11-2023

NAI

7,28

436,8

90

90

616,8

AK Moudaviwv kat KaAkpdTeLag tou
Arpou N. Mporovtidagy, MN.E.
XoAkiSiknig, Texviko Fpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

O

ME APXAIOAOTQN

KAZZABOY EYOYMIA

NIKOAAOZ

545033/13-11-2023

NAI

8,27

496,2

90

586,2

AK Moudaviwv kat KaAkpdteLag tou
Arpou N. Mporovtidagy, MN.E.
XoAkiSiknig, Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn

10

ME APXAIOAOTQN

KATZIKA EYATTEAIA

2MYPIAQN

554596/17-11-2023

NAI

7,62

457,2

90

547,2

AK Moudaviwv kat KaAkpdteLag tou
Arpou N. Mporovtidagy, MN.E.
XoAkiSiknig, Texviko Fpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn
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1|NE APXAIOAOIQN |MAYPIAOY APXONTIA OIAINNOZ 548787/14-11-2023 F\QzAz

O AvarAnpwtng MNpototauevog tng Edopeiag
Apyxatotitwv XaAkLdikng kat Ayiou Opoug
Fewpylog Zkladapéong
Apxaloloyog
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